ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2022 года № 18/345-I

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К
ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от
22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня
2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения
о передаче имущества из федеральной собственности в собственность
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из
собственности субъекта Российской Федерации в федеральную
собственность или муниципальную собственность, из муниципальной
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской Федерации», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, поручением Губернатора Ставропольского края от
14.03.2022 г. № 14953, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Буденновского муниципального округа

Ставропольского края в государственную собственность
Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев

Утвержден
решением Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 25 апреля 2022 года № 18/345-I

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Буденновского муниципального округа

Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества Индивидуализирующие характеристики имущества

1. Административное
здание

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, улица
Промышленная, дом № 1

Кадастровый номер: 26:21:020415:72, площадь 1052,1 кв.м

2. Склады

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, улица
Промышленная, дом № 1

Кадастровый номер: 26:21:020415:68, площадь 329,6 кв.м

3. Мехмастерские

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, улица
Промышленная, дом № 1

Кадастровый номер: 26:21:020415:65, площадь 711,3 кв.м

4. Основное строение
(казарма-ветлазарет)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:504, площадь 1815,4 кв.м

5. Столовая-ПМП

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:465, площадь 1846,3 кв.м

6. Штаб-казарма

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:544, площадь 1804,9 кв.м

7. Свинарник

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:546, площадь 315,9 кв.м

8. Основное строение
(бокс)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:486, площадь 147,4 кв.м

9. Основное строение
(туалет)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:547, площадь 71,4 кв.м

10. Основное строение
(дизельная)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:545, площадь 43,2 кв.м

11. Основное строение
(КПП)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:528, площадь 47,8 кв.м

12. Основное строение
(склад)

Ставропольский край,
Буденновский район, город

Буденновск, проезд
Промышленный, дом № 3

Кадастровый номер: 26:21:020103:505, площадь 283,6 кв.м

Управляющий делами Думы
Буденновского муниципального округа Н.Н. Шейко